
TANERAL shpk 
Rr. Artan Len.ia ,Kompleksi Kontakt, Tirane 

e-mail: financataneral@gmail.com 

VENDIMNR.5 

I asamblese se pergjithshme te shoqerise TANERAL sh.p.k 

I mbajtur sot me date 28/06/2021 ne seline e shoqerise "TANERAL" 

sh.p.k me NIPT M01323007K ne prezence te ortakut te vetem 

Z.Endri Dauti ,u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise e cila 

vendosi; 

1. Miratimin e Bilancit dhe Pasqyrat Financiare te vitit ushtrimor 2020. 

2. Rezultati neto, eshte humbja ne vleren -988557 leke. 

3. Humbja do te mbulohet nga kontributet e ortakut. 

4. Depozitimin e ketij vendimi prane Drejtorise Rajonale Tatimore, Tirane dhe 

prane QKB, brenda dates 31/07/2021. 

Ortaku i vetem i Shoqerise 
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